檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

聯絡人：王郁宜

聯絡電話：04-23924505#2296

傳真：04-23937673

電子信箱：perfect@ncut.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年4月19日

發文字號：勤益科大通字第1073500069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09610000Q107350006900O-1.pdf)

主旨：本校通識教育學院敬邀貴校教師與研究人員參加「2018臺

北上海HPM數學史與教學雙城論壇」，請查照。

說明：

一、旨揭論壇訂於107年5月10日（星期四）於國立臺灣師範大

學舉行，邀請貴校教師與研究人員一同參與研討與分享。

二、活動議程與報名資訊請見：https://goo.gl/forms/tLqlm

xJ6pDKJdbNK2。

三、全程參與本次活動將給予參與證書以茲證明。

正本：全國各公私立大專校院、全國各公私立高級中等學校

副本：本校通識教育學院、基礎通識教育中心、博雅通識教育中心 2018-04-19
09:57:19